•i?

V>
rí.

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA BRANCA

LEI NS 84 DE 05 DE FEVEREIRO DE 1986.

Ementa: Instituto Pensão Al i

mentícia e da outras providejn

cias.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AGUA BRANCA:

Faço saber que a Camara Municipal aprovou e eu san-'

ciono a seguinte Lei.

Art. I- - Fica institui do uma pensão al imenticia a

Sra. SEVERINA GOMES DA SILVA, viúva de JOSÉ HERCULANO DA SILVA, e-

quivai ente a um saI ario-minimo, reajustaveis em todas suas majora

ções, enquanto viva estiver, a partir de I9 de fevereiro de 1986.

Paragrafo Único - A pensão a que se refere este artj_

go sera destinada a manutenção de seus fi lhos.

Art. 2- - Fica o Prefeito Municipal autorizado a a-

brir credito especial no valor de ate CR$ 15.000.000 ( QUINZE Ml-
V

LHOES DE CRUZEIROS ), destinado a fazer face as despesas decorren

tes da presente Le i.

Art. 3- - Esta Lei entrara em vigor a partir da data

de sua publ icação, revogadas as disposições em contrario.

Prefeitura Municipal de Xgua Branca - Pb.

ívere I ro çre I 98^5.

\
•;;i*\'j:; qs kç/>?;!.c I i.o cyp 1

.s,í;!.o j.(."ni.fj '.•|f!"■ [ ci bo [ 'i-j v 3ria [^L,aiica - j.p'

qr; p.r.o b[ i ccòcó' i»i;v^í3scj';:s 53 .q ! 3ho3 i cor;<, 5ci c;oi^:[.5!-| o "

;jn çf:y.p. fr:! o>í.f;i-.5:,£i p'.-í .m 3o|, v bai.f: | i. qo

.ç ,•■; • 1 g b!. •-: 3 ; I.' ;• 3 ' '

r!''L'- D£ qTa^i^iijaqo ci Lngoi-. !.5 ;g ás nsábascs qscoi.i.su-
r>i,:i. Gi.sqiJío Gg-bocig! no AO ■ O-, 0.1:5 , ;;"■ i'I" 000' "jOQ ( õn!''1SE 1!1~ » • ^ • • ,« * V • * ^ .

''"•■l-" .:"õ '-! 09 ■> I :.5 j.G I CO .iniqoibqi coçoi^irgqo 5 c-

q-= , - -Av !; ! -1 V • v-»

; í;:.q'^t.g;.o - ,/ 'oow^.v.o n dris ss? !..5j.á!.s Ga.na , ' «w " x" * *

GOv :b Gi.idnoii.c.o .M AO qsp ! A';ib g líçii.fib qo j; q? .i.5A5!,©iao qc

dn I AG : oii.çG 5 üij 30 I 51. i o-:'i 1 í [ rio^ i.55'l(i3.çc:.*.5 | 3 o::! ^oc\^p. snos ti5n'joi.g--

OGAhoriv oorihj Dv ^iTAv' 1'^ !:E:':virv:io Dv 3irAv' ' s, V '. '

/'•■V tü A1! V'M bvTijago 5 j I í'i©»j4: j o j o ci « — • ♦ . t ^ . V *

':l A.;,•■) M acOiM l.-qf; f O ! " -

í-n«:'i 3a;.©i. <lf;:; íj q ^;nw;1 be; idi.oaoíi o or, anu-^

O ;..:;E'-iniO ;'jn/j!:iL7r de ^kvmcv:

Cl ga'

iiicuçicio c qç- orfi.ca bLOAiq^u

(Tiijciiirç; 'uafi.çnço qcjago y; t-

d i DE DE EEAEIÍEI EO Dt ! àJ^O*

LKEliElJLÍHíV WílKIClbVr DE YGÜV BEVI4C'/
ESiVDO DV bVíSVÍBV .